
新型コロナウイルス感染症に関する店舗の営業再開について 

ホットヨガスタジオ・オーならびにサロンラビエをご愛顧い頂きまして誠にありがとうございます。 

コロナウィルス感染症拡大防止の為休業をしておりましたが、この度の緊急事態宣言解除に伴

い、下記の通り営業再開を致します。 

【情報更新日：2020年 5月２９日】 

営業再開エリア 東京／神奈川／大阪／京都／兵庫／仙台／宇都宮 

臨時休業エリア 千葉／埼玉（※５月３０日より営業再開） 

 

尚、休業中の店舗に関しましては、政府や自治体からの指針や発表、店舗の状況を鑑みた上で営

業再開してまいります。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。 

皆様のご来店心よりお待ち申し上げております。 

 

 

株式会社 TOKYO KOSAN Inc.  

SUPER HOT YOGA O＆LUBIE 


